
ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

Governo Municipal de Nova Canto/PR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO 

DEPARTAMENTO PESSOAL - RH 

PORTARIA Nº. 00312020 

SÚMULA: DESIGNA SERVIDOR PARA A FUNÇÃO DE 
CHEFE DO POSTO DE ATENDIMENTO DO 
TRÂNSITO DO MUNICIPIO DE NOVA CANTU E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O Prefeito Municipal de Nova Cantu José Carlos Gomes , Estado do Paraná , no uso de 
suas atribuições legais contidas na Lei Orgânica Municipal - LOM. 

RESOLVE 

Art. 1° - Designar, a partir desta data , o Servidor RAFAEL GRUSS FELIZARDO, 
ocupante do Cargo Efetivo de AGENTE ADMINISTRATIVO, matricula 604045, portador da 
Cédula de identidade nº. 13.494.561-3, a responder pela Chefia do Posto de Atendimento do 
Trânsito, conforme convênio e determinação do DETRAN - PR. 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a 
portaria 222/2018 de 06/07/2018. 

Paço Municipal Martin Krupek, aos 1 O de janeiro de 2020. 

DEPARTAMETNO DE PESSOAURH-MUNICÍPIO DE NOVA CANTU/PR-CNPJ 77.845.394/0001-03 
Rua Bahia, 6605 - Centro - CF.P 87.330-000 - lv'ova C'autu - PR - E-lvfail RH@novacanlu.pr.gov.br 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 
deste documento, desde que visualizado através de 

www.novacantu.Qr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 



ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR 
Lei Municipal nº 363/2012, de 18 de Abril de 2012. 

Prefeito Municipal: José Carlos Gomes 
Setor responsável: Assessoria de Comunicação 

Rua Bahia, 660, Centro. 
CEP: 87330-000 

Fone: (44) 3527-1280 
Nova Cantu - PR 

Email : prefeitura@novacantu.pr.gov.br 
Site: www.novacantu.pr.gov.br 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 
deste documento, desde que visualizado através de 

www.novacantu.Qr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 


	Edição 6951
	Edição 6952

		2020-01-10T10:25:17-0300
	NOVA CANTU
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




